PA1022 - ADULT FLEECE MULTISPORT BERMUDA SHORTS

PA1022 ADULT FLEECE MULTISPORT BERMUDA SHORTS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Sirina pasu (B)
Notranji siv (A)
Zunaniji Siv (A)

Sirina kolka

BARVE:

. Black

XS
20
33
27
51
45

. Sporty Navy

20
35
27
52
48

PROACT.

GLAVNE ZNACILNOSTI

280 g/m?

65-% poliester/35-% bombaz

Bruseni flis

Elasti¢en pas z ujemajoco se vrvico

Za dodatno udobje je notranja stran pasu opremljena s kontrastnim elasti¢nim trakom z
mehkim obcutkom, s fluorescen¢no obrobo.

2 okrasna stranska Zepa z zadrgo, mreZasta pletena Zzepna vrecka in kontrastni
fluorescencni zep za telefon

1 nasit zadnji zep

Spodnji rob z dvojnim Sivom

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N°® CQ1007/7, IFTH

Drzava izvora:

Bangladesh
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